-
CHAS E “' Agosto 22,2019 a Septiembre 23, 2019

JPMorgan Shase Bank, NA Ntmero De Cuenta: 000000397633253

Columbus, OH 43218-2051

INFORMACION PARA ATENCION AL CLIENTE

Sitio Web: Chase.com
Centro de atencion al cliente: 1-800-935-9935
00151281 DRE 703 21926719 NNNNNNNNNNN 1 000000000 15 0000 Person_a_s'sordas y con problemas
de audicién: 1-800-242-7383
MANUEL MALDONADO =0
5940 LIVE OAK ST APT 10 Para Espafiol: 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

BELL GARDENS CA 90201-4738

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES Chase Secure Checking

CANTIDAD

Saldo inicial $0.16

Depésitos y Adiciones 4,321.32

Retiros de cajeros automaticos y -3,993.12

compras con tarjeta de débito

Cargos -4.95

Saldo final $323.41

DETALLE DE TRANSACCIONES

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

Saldo inicial $0.16

08/22 Compra con tarjeta. Card purchase 08/22 redbox *dvd rental -2.19 -2.03
866-733-2693 IL card 3003

08/23 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. King taco 602.61 600.58
weekly PR PPD ID: k953399706

08/23 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 100.58
08/23 7220 eastern ave bell gardens CA card 3003

08/26 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 08/26 400.00 500.58
7220 eastern ave bell gardens CA card 3003

08/26 Compra con tarjeta. Card purchase 08/24 redbox *dvd rental -4.38 496.20
866-733-2693 IL card 3003

08/26 Compra con tarjeta. Card purchase 08/24 redbox *dvd rental -3.83 492.37
866-733-2693 IL card 3003

08/26 Pago enviado. Payment sent 08/24 code 8e85db www.Remitly.C -50.99 441.38
WA card 3003

08/27 Compra con tarjeta. Card purchase 08/25 mcdonald's f10681 bell -16.61 424.77
gardens CA card 3003

08/27 Compra con tarjeta. Card purchase 08/27 pnm -- sierra Credit -392.99 31.78
888-5539196 CA card 3003

08/28 DepOsito preautorizado. 08/22 samsungelectronics CR 0.09 31.87

08/30 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. King taco 611.85 643.72
weekly PR PPD ID: k953399706

08/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/30 t-mobile 211 -77.99 565.73
stonewood downey CA card 3003

08/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 08/30 old navy US -20.34 545.39

3415 downey CA card 3003
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Agosto 22,2019 a Septiembre 23, 2019

Namero De Cuenta: 000000397633253

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

08/30 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -300.00 245.39
08/30 7220 eastern ave bell gardens CA card 3003

09/03 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 08/31 455.00 700.39
7220 eastern ave bell gardens CA card 3003

09/03 Compra con tarjeta. Card purchase 08/29 mcdonald's f10681 bell -8.95 691.44
gardens CA card 3003

09/03 Compra con tarjeta. Card purchase 08/31 mcdonald's f10681 bell -13.79 677.65
gardens CA card 3003

09/03 Compra con tarjeta. Card purchase 08/31 mcdonald's f10681 bell -3.29 674.36
gardens CA card 3003

09/03 Pago enviado. Payment sent 08/31 code 434db5 www.Remitly.C -502.00 172.36
WA card 3003

09/03 Compra con tarjeta. Card purchase 09/01 redbox *dvd rental -2.19 170.17
oakbrook ter IL card 3003

09/03 Compra con tarjeta. Card purchase 09/01 amzn mktp US*MOOfk1k -71.97 98.20
amzn.Com/bill WA card 3003

09/03 Pago enviado. Payment sent 09/01 code e0fda9 www.Remitly.C WA -53.99 44.21
card 3003

09/03 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/01 food4less 0307 -16.25 27.96
bell gardens CA card 3003

09/05 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 09/05 145.00 172.96
1350 s soto st los angeles CA card 3003

09/05 DepOsito en efectivo en cajero automAtico. ATM cash deposit 09/05 45.00 217.96
1350 s soto st los angeles CA card 3003

09/05 Compra con tarjeta. Card purchase 09/04 76 - gse 256964 bell -15.33 202.63
gardens CA card 3003

09/06 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. King taco 632.69 835.32
weekly PR PPD ID: k953399706

09/06 Compra con tarjeta. Card purchase 09/05 metropcs mobile web -90.00 745.32
888-863-8768 WA card 3003

09/06 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -45.00 700.32
09/06 7141 pacific blvd huntington PA CA card 3003

09/09 Compra con tarjeta. Card purchase 09/07 tmobile*postpaid pda -25.72 674.60
800-937-8997 WA card 3003

09/09 Compra con tarjeta. Card purchase 09/07 remitly www.Remitly.C WA -53.99 620.61
card 3003

09/09 Compra con tarjeta. Card purchase 09/07 yolys mexican kitchen -38.39 582.22
downey CA card 3003

09/09 Compra con tarjeta. Card purchase 09/08 amzn mktp US*337li4h -16.15 566.07
amzn.Com/bill WA card 3003

09/09 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/08 target t- 5700 -28.08 537.99
firesto south gate CA card 3003

09/09 Compra con tarjeta. Card purchase 09/09 uber *trip 800-592-8996 -7.43 530.56
CA card 3003

09/09 Compra con tarjeta. Card purchase 09/09 uber *trip 800-592-8996 -1.00 529.56
CA card 3003

09/09 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -125.00 404.56
09/09 7141 pacific blvd huntington PA CA card 3003

09/10 Compra con tarjeta. Card purchase 09/10 uber *trip 800-592-8996 -7.34 397.22
CA card 3003

09/11 Compra con tarjeta. Card purchase 09/09 circle k - olympic los -4.16 393.06
angeles CA card 3003

09/11 Compra con tarjeta. Card purchase 09/10 redbox *dvd rental -3.83 389.23
866-733-2693 IL card 3003

09/11 Compra con tarjeta. Card purchase 09/11 uber *trip 800-592-8996 -7.03 382.20

CA card 3003
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CHASE O

Agosto 22,2019 a Septiembre 23, 2019

Namero De Cuenta: 000000397633253

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

09/11 Compra con tarjeta. Card purchase 09/11 uber *trip 800-592-8996 -1.00 381.20
CA card 3003

09/13 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. King taco 544.36 925.56
weekly PR PPD ID: k953399706

09/13 Compra con tarjeta. Card purchase 09/11 mcdonald's f10681 bell -10.04 915.52
gardens CA card 3003

09/13 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -500.00 415.52
09/13 7220 eastern ave bell gardens CA card 3003

09/16 Compra con tarjeta. Card purchase 09/13 netflix.Com netflix.Com CA -15.99 399.53
card 3003

09/16 Compra con tarjeta. Card purchase 09/13 mcdonald's f10574 south -9.68 389.85
gate CA card 3003

09/16 Compra con tarjeta. Card purchase 09/14 uber *trip 800-592-8996 -7.16 382.69
CA card 3003

09/16 Pago enviado. Payment sent 09/14 remitly www.Remitly.C WA card -70.55 312.14
3003

09/16 Compra con tarjeta. Card purchase 09/15 uber *trip 800-592-8996 -7.90 304.24
CA card 3003

09/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/15 marshalls 5810 -33.82 270.42
floren bell gardens CA card 3003

09/16 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -120.00 150.42
09/15 7220 eastern ave bell gardens CA card 3003

09/16 Compra con tarjeta. Card purchase 09/16 uber *trip 800-592-8996 -5.05 145.37
CA card 3003

09/16 Compra con tarjeta. Card purchase 09/16 uber *trip 800-592-8996 -4.98 140.39
CA card 3003

09/17 Compra con tarjeta. Card purchase 09/15 mcdonald's f10681 bell -17.61 122.78
gardens CA card 3003

09/17 Compra con tarjeta. Card purchase 09/17 uber *trip 800-592-8996 -4.28 118.50
CA card 3003

09/17 Compra con tarjeta. Card purchase 09/17 uber *trip 800-592-8996 -3.85 114.65
CA card 3003

09/18 Compra con tarjeta. Card purchase 09/18 uber *trip 800-592-8996 -5.15 109.50
CA card 3003

09/18 Compra con tarjeta. Card purchase 09/18 redbox *dvd rental -7.67 101.83
866-733-2693 IL card 3003

09/19 Compra con tarjeta. Card purchase 09/18 uber *trip 800-592-8996 -4.83 97.00
CA card 3003

09/19 Compra con tarjeta. Card purchase 09/19 uber *trip 800-592-8996 -5.02 91.98
CA card 3003

09/20 DepOsito de cAmara de compensaciOn automatizada. King taco 767.79 859.77
weekly PR PPD ID: k953399706

09/20 Compra con tarjeta. Card purchase 09/19 uber *trip 800-592-8996 -5.02 854.75
CA card 3003

09/23 DepOsito remoto por internet. Remote online deposit 1 116.93 971.68

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/20 uber *trip 800-592-8996 -5.06 966.62
CA card 3003

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/21 uber *trip 800-592-8996 -4.92 961.70
CA card 3003

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/21 spectrum 855-707-7328 -85.00 876.70
CA card 3003

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/21 tmobile*postpaid pda -100.00 776.70
800-937-8997 WA card 3003

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/20 mcdonald's f10681 bell -11.48 765.22
gardens CA card 3003

09/23 Pago enviado. Payment sent 09/20 remitly www.Remitly.C WA card -51.99 713.23
3003
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CHASE O

Agosto 22,2019 a Septiembre 23, 2019
Numero De Cuenta: 000000397633253

DETALLE DE TRANSACCIONES|_(continuacion)

FECHA DESCRIPCION CANTIDAD SALDO

09/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/21 food4less 0307 -10.09 703.14
bell gardens CA card 3003

09/23 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -200.00 503.14
09/20 7220 eastern ave bell gardens CA card 3003

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/21 uber *trip 800-592-8996 -5.08 498.06
CA card 3003

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/22 uber *trip 800-592-8996 -4.64 493.42
CA card 3003

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/22 uber *trip 800-592-8996 -7.49 485.93
CA card 3003

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/22 uber *trip 800-592-8996 -6.63 479.30
CA card 3003

09/23 Compra con tarjeta. Card purchase 09/22 uber *trip 800-592-8996 -4.96 474.34
CA card 3003

09/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 09/22 target t- 5700 -31.76 442.58
firesto south gate CA card 3003

09/23 Retiro en cajero automAtico que no sea de chase. ATM withdrawal -100.00 342.58
09/23 7141 pacific blvd huntington PA CA card 3003

09/23 Compra recurrente con tarjeta. Recurring card purchase 09/22 amazon -14.22 328.36
prime amzn.Com/bill WA card 3003

09/23 Cargo mensual por servicio. Monthly service fee -4.95 323.41

Saldo final $323.41

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS: Llamenos al 1-866-564-2262 o
escribanos a la direccién que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuniquese con Atencion al
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita mas informacién sobre una transferencia indicada
en el estado de cuenta o en el recibo.
Unicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a més tardar 60 dias después de que le hayamos enviado el PRIMER
estado de cuenta en el cual aparecié el problema o el error. Preparese para proporcionarnos la siguiente informacion:

. Su nombre y nimero de cuenta

. La cantidad en délares del presunto error

. Una descripcion del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita mas

informacion.

Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos mas de 10 dias habiles (o 20 dias habiles para nuevas
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que esta equivocada, y asi podra usar ese dinero durante el
tiempo que tardemos en completar nuestra investigacion.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRONICAS: Comuniquese con el banco de inmediato si su
estado de cuenta es incorrecto o si necesita mas informacién sobre cualquier transaccién no electrénica (cheques o depdsitos) en este estado
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a mas tardar 30 dias después de que el estado de cuenta
esté a su disposicion. Para obtener detalles mas completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depdsito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A.
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC

QAL HOUSING
LENDER
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